[image: image1.jpg]

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

DECRETO  Nº  9.136
De 19 de junho de 2009
Revoga o Decreto nº 8.650, de 02 de outubro de 2007, que concedeu permissão de uso de área de terra e dá outras providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, Estado de São Paulo, no exercício de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município de Araraquara, e de acordo com o solicitado pela Entidade Comitê Ação da Cidadania Contra a Fome e pela Vida de Araraquara, através do Processo Administrativo protocolado nesta Municipalidade sob Guichê nº 007.267/2009;

D E C R E T A:

Art. 1º Fica revogado o Decreto nº 8.650, de 02 de outubro de 2007, que concedeu ao COMITÊ AÇÃO DA CIDADANIA CONTRA A FOME E PELA VIDADE DE ARARAQUARA – CNPJ. Nº 04.726.152/0001-27, permissão de uso de área de terra com área de 17.332,00 metros quadrados, designado como Área de Lazer – L8, do loteamento denominado Parque Residencial São Paulo, constante da Matrícula nº 34.609, do 1º Cartório de Registro de Imóveis de Araraquara, para fins de edificação de sua sede, para implantação de Projeto Assistencial, Cultural e Esportivo.

Parágrafo único. Fica rescindido o respectivo “Termo de Permissão de Uso” assinado entre as partes na data de 18 de outubro de 2007.

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, aos 19 (dezenove) dias do mês de junho do ano de 2009 (dois mil e nove).
MARCELO FORTES BARBIERI
Prefeito Municipal

Publicado na Secretaria Municipal de Governo, na data supra.

ORLANDO MENGATTI FILHO
Secretário de Governo

Arquivado em livro próprio número 01/2009.  Guichê nº 007.267/2009 – (“PC”).

PAGE

[image: image1.jpg]